
Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
25.12.2023.-21.01.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 69 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
 

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības traucēšanu (4.pants) 1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants otrā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
17 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 1 

Par maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (12.pants) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 11 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 15 

Par priekšrocības ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (74.panta otrā daļa) 11 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta pirmā daļa) 2 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta otrā daļa) 2 

Par prasības neizpildīšanu, kas noteikta ar ceļa zīmi (76.panta pirmā daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14panta pirmā daļa) 1 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
10 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 1 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 2 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 1 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 2 

Par dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšanu, ar ko citam dzīvniekam nodarīts fizisks kaitējums vai 

cilvēkam nodarīts fizisks vai materiāls kaitējums (58.pants) 
1 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 

2 

    

Saņemti personu iesniegumi 12 

Izskatīti personu iesniegumi 10 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 79 



Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  79 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 10 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 3 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 34 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 14 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 3 

Sadarbība ar Valsts policiju 58 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 12 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 79 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 6 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 2 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 9 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 10 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 14 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 2 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 17 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  5 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 21 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 271 izsaukumi, no tiem:  

no fiziskām/juridiskām personām 173 

no Valsts policijas 98 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā “Bauskas novads” 5 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 128 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 24 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 15 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 10 

par bezpajumtniekiem 10 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 36 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 7 

par narkotiskām vielām 2 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 6 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 2 

par jauniešiem uz ledus 3 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  36 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 30 

par kautiņiem 6 

par neadekvātu, agresīvu personu 5 

par aizdomīgu personu 5 

par draudiem cilvēka dzīvībai 1 

par zādzību 4 

par īpašuma bojāšanu 5 

par meklēšanā esošu personu 1 

par suicīdu 1 



par mirušu personu 2 

par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 1 

par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 23 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 10 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 6 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 4 

par ceļu satiksmes negadījumiem 22 

par aizdomīgu transportlīdzekli 8 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 15 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 8 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 13 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 6 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1 

par atkritumiem, piegružošanu 5 

par durvju atvēršanu 3 

par drošības noteikumu neievērošanu 1 

par ugunskura kurināšanu 1 

par ugunsgrēku 4 

par palīdzības sniegšanu 11 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 5 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 38 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
22.01.2024.-18.02.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 93 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
 

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības traucēšanu (4.pants) 1 

Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai personas identitātes 

neatklāšanu (6.pants pirmā daļa) 
1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 3 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
23 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 5 

Ceļu satiksmes likums:  

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 11 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 25 

Par priekšrocības ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (74.panta otrā daļa) 10 

Par prasības neizpildīšanu, kas noteikta ar ceļa zīmi (76.panta pirmā daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 2 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 7 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
33 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 4 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 1 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 
1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 1 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 12 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 4 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 4 

Par dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšanu, ar ko citam dzīvniekam nodarīts fizisks kaitējums vai 

cilvēkam nodarīts fizisks vai materiāls kaitējums (58.pants) 
1 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 

6 

    

Saņemti personu iesniegumi 10 

Izskatīti personu iesniegumi 7 



Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 111 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  3 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  93 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 2 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 33 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 77 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 39 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 6 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 3 

Sadarbība ar Valsts policiju 57 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 16 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 56 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 8 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 2 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 13 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 27 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 17 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 28 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  4 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  3 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 27 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 328 izsaukumi, no tiem:  

no fiziskām/juridiskām personām 230 

no Valsts policijas 98 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā “Bauskas novads” 7 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 122 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 29 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 23 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 9 

par bezpajumtniekiem 5 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 36 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 4 

par narkotiskām vielām 1 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 
(nepilngadīgais) 

1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 8 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu 2 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 2 

par jauniešiem uz ledus 4 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  15 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 23 

par kautiņiem 4 

par neadekvātu, agresīvu personu 18 

par aizdomīgu personu 7 



par draudiem cilvēka dzīvībai 4 

par zādzību 8 

par īpašuma bojāšanu 6 

par meklēšanā esošu personu 4 

par bezvēsts pazudušu personu 3 

par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 4 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 23 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 8 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 4 

par ceļu satiksmes negadījumiem 7 

par aizdomīgu transportlīdzekli 2 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 31 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 5 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 8 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 3 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 3 

par atkritumiem, piegružošanu 5 

par būvgružiem 1 

par patvaļīgu ceļa norobežošanu 1 

par durvju atvēršanu 2 

par ugunsgrēku 2 

par smakām 1 

par palīdzības sniegšanu 12 

par atrastiem dokumentiem, mantām 2 

par uzturēšanos LR bez personu apliecinošiem dokumentiem 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 24 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
19.02.2024.-24.03.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 96 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 
reibuma stāvoklī (10.pants) 

31 

Par sabiedriskās kārtības traucēšanu, pārkāpjot vispārpieņemtās normas (11.pants) 3 

Par maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (12.pants) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 14 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 12 

Par priekšrocības ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (74.panta otrā daļa) 11 

Par prasības neizpildīšanu, kas noteikta ar ceļa zīmi (76.panta pirmā daļa) 3 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta pirmā daļa) 5 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta otrā daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 6 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 3 

Enerģijas dzērienu aprites likums:  

Par enerģijas dzērienu tirgošanu personām, kuras jaunākas par 18 gadiem 2 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
27 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 2 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 3 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 8 

Par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanā (79.panta otrā 
daļa) 

3 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
 

Par sabiedriskās kārtības traucēšanu, pārkāpjot vispārpieņemtās normas (11.pants) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 3 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 4 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 

3 

    



Saņemti personu iesniegumi 15 

Izskatīti personu iesniegumi 9 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 123 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  95 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 2 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 27 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 70 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 54 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 2 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 2 

Sadarbība ar Valsts policiju 44 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 18 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 28 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 14 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 4 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 14 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 20 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 21 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 5 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 39 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  15 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 29 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 550 izsaukumi, no tiem:  

no fiziskām/juridiskām personām 401 

no Valsts policijas 144 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā “Bauskas novads” 5 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 333 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 29 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 20 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 21 

par bezpajumtniekiem 3 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 48 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 9 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 
(nepilngadīgais) 

3 

par nepilngadīgā iesaistīšanu alkoholisko dzērienu lietošanā 1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 11 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu 2 

par cigarešu uzglabāšanu -  nepilngadīgie 3 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 3 

par bērnu aprūpes pienākumu nepildīšanu 2 

par emocionālu vardarbību 2 

par miesas bojājumu nodarīšanu 2 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  42 



par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 26 

par sīko huligānismu 1 

par kautiņiem 4 

par neadekvātu, agresīvu personu 15 

par aizdomīgu personu 10 

par draudiem cilvēka dzīvībai 4 

par seksuālu vardarbību 1 

par zādzību 7 

par īpašuma bojāšanu 5 

par meklēšanā esošu personu 2 

par suicīdu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 18 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 13 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 11 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 6 

par ceļu satiksmes negadījumiem 8 

par aizdomīgu transportlīdzekli 8 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 28 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 8 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 14 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 6 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 5 

par atkritumiem, piegružošanu 12 

par būvgružiem 2 

par ceļa piegružošanu 2 

par nesakārtotu īpašumu 199 

par durvju atvēršanu 3 

par nesprāgušu munīciju 1 

par ugunsgrēku 6 

par atkritumu dedzināšanu 3 

par smakām 3 

par šķidruma noplūdi (ēkās, no transportlīdzekļa) 1 

par palīdzības sniegšanu 18 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 2 

par atrastiem dokumentiem, mantām 2 

par maluzvejniecību 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 41 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore Kitija Timlere 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
25.03.2024.-21.04.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 76 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
29 

Ceļu satiksmes likums 29 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 11 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 4 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
3 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
24 

    

Saņemti personu iesniegumi 13 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 106 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  2 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 24 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 6 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 62 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 12 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs 2 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 

LVC, ZTI u.c.) 
55 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 14 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 24 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 33 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  9 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 12/7 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 479 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību  7 

 Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo  4 

 Maznozīmīga miesas bojājuma nodarīšana  1 

Ar narkotikām saistīti nodarījumi  2 

 Narkotisko un psihotropo vielu lietošana bez ārsta nozīmējuma  2 

Nodarījumi pret jurisdikciju un pārvaldes kārtību  1 

 Apzināti nepatiess ziņojums (par NN)  1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību  97 

 Sabiedriskās kārtības traucēšana  4 

 Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts  6 

 Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā  44 

 Trokšņošana  13 

 Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē)  5 

 Ģimenes konflikts  1 

Nodarījumi pret satiksmes drošību  41 

 Ceļu satiksmes un t/l ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana  10 



 Transporta kustības noteikumu pārkāpšana  12 

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem  20 

 Patvaļīga zvejošana un ūdensdzīvnieku iegūšana  2 

 Zemes, mežu un ūdeņu piesārņošana un piegružošana  1 

 Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana  9 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību  18 

 Huligānisms  2 

 Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana  13 

 Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas  3 

Ugunsgrēki  1 

 Kūlas ugunsgrēks  1 

Citi notikumi  18 

 Spridzekļa atrašana  1 

Riska informācija  1 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
 273 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
22.04.2024.-26.05.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 86 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
42 

Ceļu satiksmes likums 20 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 13 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 8 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
3 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
29 

    

Saņemti personu iesniegumi 18 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 115 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 4 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 28 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 2 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 55 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 21 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs 2 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 
LVC, ZTI u.c.) 

76 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 34 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 27 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 43 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  6 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 15 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 335 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret valsti un tās simboliku: 1 

Valsts simbolu zaimošana 1 

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem: 31 

Zemes, mežu un ūdeņu piesārņošana un piegružošana 2 

Patvaļīga koku ciršana un bojāšana 1 

Patvaļīga zvejošana un ūdensdzīvnieku iegūšana 12 

Cietsirdīga izturēšanās pret dzīvniekiem 1 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 15 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību: 7 

Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo 4 

Dzīvnieku kodumi 1 

Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 2 

Nodarījumi pret īpašumu 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību: 117 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 9 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 67 

Trokšņošana 14 



Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 2 

Ģimenes konflikts 1 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 7 

Nodarījumi pret satiksmes drošību: 40 

Ceļu satiksmes un t/l ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana 14 

Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 11 

Citi notikumi 28 

Rīcībnespējīgas personas atrašana 1 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību: 25 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 15 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 9 

Dronu (bezpilotu gaisa kuģu) ekspluatācijas noteikumu pārkāpumi 1 

Ar akcīzes preču nelikumīgu apriti saistītie nodarījumi: 1 

Ar akcīzes preču (tabaka) nelikumīgu apriti saistītie notikumi 1 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās 
84 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
27.05.2024.-23.06.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 66 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 
jomā 

36 

Ceļu satiksmes likums 14 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 9 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 5 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
2 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
24 

    

Saņemti personu iesniegumi 15 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 73 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 2 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 24 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 100 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 21 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs 1 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 
LVC, ZTI u.c.) 

66 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 18 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 22 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 30 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  10 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 23 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 272 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību: 4 

Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo 3 

Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 1 

Nodarījumi tautsaimniecībā 1 

Tirdzniecības noteikumu pārkāpšana 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību: 107 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 28 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 48 

Trokšņošana 22 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 5 

Ģimenes konflikts 2 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 2 

Nodarījumi pret jurisdikciju un pārvaldes kārtību 1 

Tiesas sprieduma, lēmuma nepildīšana 1 

Nodarījumi pret satiksmes drošību: 28 

Ceļu satiksmes un t/l ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana 15 

Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 5 

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 17 



Patvaļīga koku ciršana un bojāšana 4 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 13 

Citi notikumi 28 

Riska informācija 2 

Ar narkotikām saistīti nodarījumi 2 

 Narkotisko un psihotropo vielu lietošana bez ārsta nozīmējuma 1 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību: 25 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 8 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 2 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 
informācija neapstiprinājās 

57 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore K. Timlere 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
24.06.2024.-21.07.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 53 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
35 

Ceļu satiksmes likums 7 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 5 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 5 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
1 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
23 

    

Saņemti personu iesniegumi 17 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 64 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 1 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 23 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 3 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 59 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 7 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 

LVC, ZTI u.c.) 
43 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 22 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 30 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 52 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  44 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 12 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 284 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 10 

Dabas resursu apsaimniekošanas un izmantošanas kārtības pārkāpšana 1 

Zemes, mežu un ūdeņu piesārņošana un piegružošana 1 

Cietsirdīga izturēšanās pret dzīvniekiem 1 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 7 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību 3 

Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 2 

Maznozīmīga miesas bojājuma nodarīšana 1 

Nodarījumi pret īpašumu 2 

Mantas iznīcināšana vai bojāšana 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 109 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 15 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 53 

Trokšņošana 15 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 7 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 5 

Nodarījumi pret satiksmes drošību 27 



Ceļu satiksmes un t/l ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana 19 

T/l vadīšana alk. dzērienu u.c. iespaidā 3 

Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 2 

Citi notikumi 4 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību 26 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 20 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 5 

Huligānisms 1 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
102 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas vecākā inspektore K.Rigaste 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
22.07.2024.-25.08.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 39 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
29 

Ceļu satiksmes likums 3 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 1 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 5 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
1 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
29 

    

Saņemti personu iesniegumi 15 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 54 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 2 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 30 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 41 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 12 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 

LVC, ZTI u.c.) 
46 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 20 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 19 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 29 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  35 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 7 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 312 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 19 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 14 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību 8 

Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo 7 

Nodarījumi pret īpašumu 4 

Zādzība (nedefinēts) 1 

Mantas iznīcināšana vai bojāšana 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 113 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 5 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 39 

Trokšņošana 16 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 5 

Ģimenes konflikts 1 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 14 

Nodarījumi pret satiksmes drošību 18 

Ceļu satiksmes un t/l eksplutācijas noteikumu pārkāpšana 8 

T/l vadīšana alk dzērienu u.c. iespaidā 2 

Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 4 



Nodarījumi pret jurisdikciju un pārvaldes kārtību 1 

Apzināti nepatiess ziņojums (par nn) 1 

Citi notikumi 19 

Spridzekļa atrašana 1 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību 21 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 13 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 5 

Huligānisms 2 

Ar akcīzes preču nelikumīgu apriti saistītie nodarījumi 1 

Ar akcīzes preču (tabaka) nelikumīgu apriti saistītie notikumi 1 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
108 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
26.08.2024.-22.09.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 77 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
47 

Ceļu satiksmes likums 6 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 13 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 4 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
7 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
33 

    

Saņemti personu iesniegumi 15 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 84 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 2 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 33 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 31 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 12 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 5 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 

LVC, ZTI u.c.) 
38 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 9 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 28 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 37 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  16 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 8 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 282 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 18 

Dabas resursu apsaimniekošanas un izmantošanas kārtības pārkāpšana 1 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 13 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību 9 

Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo 7 

Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 1 

Maznozīmīga miesas bojājuma nodarīšana 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 124 

Nepakļaušanās policijas darbiniekam 2 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 16 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 47 

Trokšņošana 19 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 2 

Ģimenes konflikts 1 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 7 

Nodarījumi pret satiksmes drošību 31 



Ceļu satiksmes un t/l ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana 23 

T/l vadīšana alk. dzērienu u.c. iespaidā 4 

Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 1 

Citi notikumi 22 

Spridzekļa atrašana 1 

Ar narkotikām saistīti nodarījumi 1 

Narkotisko un psihotropo vielu lietošana bez ārsta nozīmējuma 1 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību 17 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 10 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 5 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
60 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
23.09.2024.-27.10.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 100 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
49 

Ceļu satiksmes likums 9 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 26 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 10 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
6 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
21 

    

Saņemti personu iesniegumi 13 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 121 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 6 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 21 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 22 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 4 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 5 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 
LVC, ZTI u.c.) 

34 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 18 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 32 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 46 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  4 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 6 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 308 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 24 

Zemes, mežu un ūdeņu piesārņošana un piegružošana 3 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 15 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību 6 

Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo 3 

Maznozīmīga miesas bojājuma nodarīšana 1 

Pret personu vērsta agresīva uzvedība 1 

Nodarījumi pret īpašumu 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 86 

Nepakļaušanās policijas darbiniekam 1 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 8 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 32 

Trokšņošana 13 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 4 

Ģimenes konflikts 1 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 1 

Nodarījumi pret satiksmes drošību 57 



Ceļu satiksmes un t/l eksplutācijas noteikumu pārkāpšana 33 

T/l vadīšana alk dzērienu u.c. iespaidā 6 

Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 1 

Citi notikumi 31 

Spridzekļa atrašana 1 

Ar narkotikām saistīti nodarījumi 1 

Narkotisko un psihotropo vielu lietošana bez ārsta nozīmējuma 1 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību 32 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 17 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 9 

Dronu (bezpilotu gaisa kuģu) ekspluatācijas noteikumu pārkāpumi 2 

Huligānisms 3 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
70 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
28.10.2024.-24.11.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 77 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
33 

Ceļu satiksmes likums 21 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 11 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 4 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
8 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
50 

    

Saņemti personu iesniegumi 17 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 130 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 22 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 4 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 50 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 3 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 18 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 5 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 1 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 

LVC, ZTI u.c.) 
29 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 7 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 14 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 22 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  11 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 11 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 329 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 26 

Zemes, mežu un ūdeņu piesārņošana un piegružošana 1 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 17 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību 14 

Cietsirdība un vardarbība pret nepilngadīgo 4 

Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 4 

Draudi izrēķināties, nodarīt kaitējumu 1 

Maznozīmīga miesas bojājuma nodarīšana 3 

Nodarījumi pret īpašumu 1 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 79 

Nepakļaušanās policijas darbiniekam 2 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 11 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 30 

Trokšņošana 10 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 1 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 8 



Nodarījumi pret satiksmes drošību 54 

Ceļu satiksmes un transportlīdzekļu ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana 22 

Transportlīdzekļa vadīšana alk. dzērienu u.c. iespaidā 3 

Citi notikumi 48 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību 40 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 30 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 5 

Huligānisms 1 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
67 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
25.11.2024.-15.12.2024. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 46 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 
18 

Ceļu satiksmes likums 14 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu 8 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums 4 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites 

likums 
2 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
42 

    

Saņemti personu iesniegumi 9 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 70 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 13 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 3 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 42 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 6 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 19 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 6 

Sadarbība ar citām iestādēm (tajā skaitā Bāriņtiesa, Sociālais dienests, VP, PP, NMPD, VUGD, VRS, 

LVC, ZTI u.c.) 
23 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 4 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 16 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 21 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  7 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 4 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 179 izsaukumi, no tiem:  

Nodarījumi pret dabas vidi un dzīvniekiem 14 

Dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšana 12 

Nodarījumi pret personas dzīvību un veselību 2 

Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 1 

Nodarījumi pret īpašumu 3 

Nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 46 

Dzīvokļa neaizskaramības pārkāpšana 1 

Nepilngadīgā iesaistīšana noziedzīgā nodarījumā 1 

Alkohola lietošana sabiedriskā vietā, kur tas aizliegts 4 

Atrašanās alkohola reibumā sabiedriskā vietā 22 

Trokšņošana 6 

Sadzīves konflikts (izņemot ģimenē) 3 

Ģimenes konflikts 1 

Sabiedriskās kārtības traucēšana 1 

Nodarījumi pret satiksmes drošību 41 

Ceļu satiksmes un t/l ekspluatācijas noteikumu pārkāpšana 28 

T/l vadīšana alk. dzērienu u.c. iespaidā 1 



Transporta kustības noteikumu pārkāpšana 2 

Citi notikumi 17 

Nodarījumi pret vispārējo drošību un kārtību 10 

Pašvaldību saistošo noteikumu pārkāpšana 4 

Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 4 

Riska informācija 1 

No Valts policijas saņemti izsaukumi, patruļas laikā konstatēti pārkāpumi, kā arī izsaukumi, kur 

informācija neapstiprinājās. 
45 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 


